SUN ODYSSEY 410 ) HOLIDAY

Orla (2023) M YACHT CHARTER

Pollen Maritime AS - Martin Linges Vei 25 * Fornebu * Norge

Telefon: +47 41 197 474
E-post: booking@holiday-yacht-charter.com
Web: holiday-yacht-charter.com

BYSSE/KJ@KKEN: Kjgleskap, Komfyr

DEKK: Bimini top, Cockpit/akter, dusj ute, Elektrisk ankervins;j,

Grill/Barbecue/Plancha, Jolle, PAhengsmotor

ELEKTRISK: Aircondition, Inverter

Yachtbase BVI, Tortola, Ritter House
Marina, Jomfrugyene INTERIQR: Elektrisk toalett
Yacht ID 7605 NAVIGASJON: Autopilot, GPS kartplotter

Yachtmerker Jeanneau SEIL: Vinsjer pa hyttetak

LaCht Yacht Orla UNDERHOLDNING: Bluetooth spiller, FUSION lydsystem
avn

Produksjonsar

Lengde
Kabin/Kabiner
Koyer
Personer

WC/dusj



https://www.holiday-yacht-charter.com/nb/bat/sun-odyssey-410-orla-bvi-tortola-ritter-house-marina-jomfruoyene/7605
https://www.holiday-yacht-charter.com/nb/bat/sun-odyssey-410-orla-bvi-tortola-ritter-house-marina-jomfruoyene/7605
https://www.holiday-yacht-charter.com
tel:+4741197474
mailto:booking@holiday-yacht-charter.com
https://www.holiday-yacht-charter.com

PRIS OG TILGJENGELIGHET

Sun Odyssey 410 Orla (2023)

20.01.

02.03.

08.04.

18.05.

29.06.

- 30.01.2025
Bestilt

- 14.03.2025
Bestilt

- 19.04.2025
Bestilt

- 27.05.2025
Bestilt

- 08.07.2025
Bestilt

30.01.

14.03.

19.04.

27.05.

12.07.

- 07.02.2025
Bestilt

- 21.03.2025
Bestilt

-27.04.2025
Bestilt

- 04.06.2025
Bestilt

- 19.07.2025
3.334 €

10.02.

21.03.

27.04.

07.06.

21.07.

-20.02.2025
Bestilt

-29.03.2025
Bestilt

-06.05.2025
Bestilt

-16.06.2025
Bestilt

- 03.08.2025
Bestilt

4 HOLIDAY

M YACHT CHARTER

22.02.

29.03.

06.05.

16.06.

05.08.

- 02.03.2025
Bestilt

- 08.04.2025
Bestilt

-16.05.2025
Bestilt

-28.06.2025
Bestilt

-15.10.2025
Bestilt


https://www.holiday-yacht-charter.com/nb/bat/sun-odyssey-410-orla-bvi-tortola-ritter-house-marina-jomfruoyene/7605
https://www.holiday-yacht-charter.com

PRIS OG TILGJENGELIGHET
Sun Odyssey 410 Orla (2023)

18.10. - 25.10.2025 25.10. - 01.11.2025
3.334 € 3.334 €

15.11. - 22.11.2025 22.11.-29.11.2025
3.677 € 3.677 €

19.12. - 29.12.2025
Bestilt

4 HOLIDAY

M YACHT CHARTER

01.11. - 08.11.2025 08.11. - 15.11.2025
3.432 € 3.677 €

29.11. - 06.12.2025 06.12. - 13.12.2025
3.677 € 3.677 €


https://www.holiday-yacht-charter.com/nb/bat/sun-odyssey-410-orla-bvi-tortola-ritter-house-marina-jomfruoyene/7605
https://www.holiday-yacht-charter.com

